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Päätösehdotus 

Helsingin Mikaelin seurakunnan seurakuntaneuvosto hyväksyy kolehtisuunnitelman 
vuodelle 2026. 
 
 

Käsittely 
Yleiskeskustelun aikana todettiin, että 1.2.2026  ja 8.2.2026 kolehtikohteet 
vaihdetaan päittäin sekä kiirastorstaina 2.4.2026 kolehti kerätään Kirkon 
Ulkomaanavuan katastrofirahastoon. 
 

Päätös 
Hyväksyttiin Helsingin Mikaelin seurakunnan kolehtisuunnitelma vuodelle 2026. 

 
 

Selostus 
Kirkkohallitus on 30.9.2025 päivätyssä yleiskirjeessään nro 25/2025 määrännyt 
kirkkojärjestyksen 5 luvun 13§:n mukaan, että vuoden 2026 aikana on kerättävä 
tietyt päivään ja ajankohtaan nimetyt kolehdit. Samassa yleiskirjeessä kirkkohallitus 
on myös ilmoittanut kolehtikohteita, joita seurakunta voi oman harkintansa mukaan 
ottaa kolehtisuunnitelmaansa.  
Seurakunnassa tulee laatia suunnitelma vuoden aikana koottavista kolehdeista. 
Kirkkoneuvosto tai seurakuntaneuvosto vahvistaa suunnitelman 
päiväjumalanpalveluksissa kannettavista kolehdeista (KJ 3:5). Suunnitelma voidaan 
laatia koko vuodeksi tai työkausittain (talvi-, kesä- ja syyskausi). Suunnitelman tulee 
sisältää kirkkohallituksen ja tuomiokapitulin päättämät kolehdit. Kirkkohallitus päätti, 
että suomenkieliset hiippakunnat voivat määrätä kaksi kolehtia vuonna 2026. 
Helsingin hiippakunta on 1.10.2025 määrännyt vuodelle 2026 kaksi kolehtia 
kerättäväksi:  kevätkaudella Lasten ja nuorten keskus ry:lle lasten ja nuorten parissa 
tehtävän työn tukemiseen Helsingin hiippakunnan alueella sekä syyskaudella 
Helsingin hiippakunnalle Namibian evankelis-luterilaisen kirkon palvelevan 
puhelimen toiminnan avustamiseksi.  
Kirkkohallituksen ja tuomiokapitulin määräämien kolehtien kantopäiviä tulee 
noudattaa, ellei ole erityisen painavaa syytä siirtää virallista kolehtia toiselle 
pyhäpäivälle. Kirkkohallitus päätti istunnossaan 4/2023 (18.4.2023), että 
seurakunnille annetaan mahdollisuus perustellusta syystä siirtää enintään kolme 
määrättyä kolehtia kannettavaksi jonakin muuna pyhäpäivänä ja kerätä näinä pyhinä 
kolehti jollekulle toiselle seurakunnan kolehtisuunnitelman mukaiselle kohteelle. 
Näistä siirroista ei erikseen tarvitse ilmoittaa kirkkohallitukselle. Kolehtisuunnitelma 
koskee seurakunnan jumalanpalveluksia, jotka vietetään pyhäpäivän 
jumalanpalveluksena ja toteutetaan kirkkokäsikirjan pääjumalanpalveluksiin 
tarkoitetun kaavan mukaan. Seurakunnassa voi olla useita pääjumalanpalveluksia, 
joissa kaikissa on noudatettava määrättyjen kolehtien suunnitelmaa. 
Kirkkohallituksen täysistunto on vuonna 2011 antanut tätä koskevan ohjeen. Ohje 
on luettavissa kolehteja koskevasta yleiskirjeestä 19/2011 evl.fi/plus -internetsivuilta. 
Helsingin Mikaelin seurakunnan kirkkoherra Piia Kontio on antanut pastori Kaisa 
Karirannalle sekä johtava diakoni Outi Juntuselle tehtäväksi laatia alustava 
kolehtisuunnitelma. Heidän laatimassa kolehtisuunnitelmassa teemana on nuorten 



tulevaisuuden uskon vahvistaminen. Se näkyy kohteiden valinnoissa niin 
hengellisen, henkisen kuin konkreettisten toivon tekojen tukemisena eri järjestöjen 
kautta. Sen lisäksi on kiinnitetty huomiota, että myös kansainvälinen vastuu ja 
Raamatun käytön tukeminen toteutuvat kolehtisuunnitelmassa. Oman seurakunnan 
tuki on tärkeää alueen partiolippukunnille ja Silta-asumisyksikön työlle. 
Helsingin Mikaelin seurakunnan johtoryhmä keskusteli kolehtisuunnitelmasta ja 
päätti omalta osaltaan esittää, että vapaina oleviin pyhäpäiviin, joita on 35, 
kerättäisiin kolehteja seuraavasti: 
1.Helsingin Mikaelin seurakunnan alueella oleville partiolippukunnille, jotka ovat 
tehneet yhteistyösopimuksen seurakunnan kanssa.  
2.Lapsiin, nuoriin ja nuoriin aikuisiin kohdistuvaan työhön 
Evankelinen lähetysyhdistys - ELY ry:n, Medialähetys Sanansaattajat ry:n, Lasten ja 
nuorten keskuksen, Käpy Lapsikuolemaperheet ry:n, Suomen Kristillinen 
Ylioppilasliiton, Alfa Suomi - Alpha Finland ry:n, Helsingin Diakonissalaitoksen 
säätiö sr:n, Sininauhasäätiö sr:n Kirkkohallituksen ja Suomen kirkkomusiikkiliiton 
kautta. 
3.Suomen Lähetysseuralle, Kirkon ulkomaanavulle, Pipliaseuralle, Medialähetys 
Sanansaattajat ry:lle ja Suomen Merimieskirkko sr:lle. 
4.Helsingin Mikaelin seurakunnan alueella oleviin diakonisiin kohteisiin eri 
järjestöjen ja yhdistysten kautta. 
5.Rippikoulujen konfirmaatioissa rippikoululaisten itse valitsemaan kohteeseen, joko 
Kirkon ulkomaanavulle tai Suomen Lähetysseuralle. 
6.Kauneimmat joululaulut -tilaisuuksissa sekä jouluaaton ja joulupäivän 
jumalanpalveluksissa ja tilaisuuksissa Suomen Lähetysseuralle. 
7.Ystävyysseurakunta Maaria Magdalenalle Tallinnassa 
8.Raamatun opetukseen Helsingin Raamattukoulusäätiö sr:n kautta. 
9.Päihde- ja kriminaalityöhön eri järjestöille Kirkkohallituksen kautta. 
10.Herättäjä-Yhdistys ry:lle. 
  
Helsingin Mikaelin seurakunnan kolehtisuunnitelma on liitteenä. 
Kolehti kerätään kolehtisuunnitelman mukaisesti Vartiokylän kirkolla ja 
Mikaelinkirkolla. Poikkeustapauksissa kolehtisuunnitelman mukainen kolehti voidaan 
kerätä Puotilan kappelissa ja Östersundomin kirkossa.Asiassa ei ole tarpeen tehdä 
lapsivaikutusten arviointia. 
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